
DECRETO  Nº. 34.428, DE 27/07/2018

NOMEIA  PARA CARGO EM COMISSÃO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM AS 
LEIS N.º 2.895, DE 30/03/2006, 2.898, DE 31/03/2006, 3.652, DE

05/04/2013 E 3.792, DE 14/04/2014.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o Senhor DOUGLAS RAMOS FERREIRA, para
exercer o Cargo em Comissão de Coordenação de Infraestrutura Turística – Secretaria
de Turismo e Cultura do Município de Aracruz – SEMTUR, Símbolo CC10, a partir de
27/07/2018.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


